

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์แห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงาน สถาปัตยกรรมภายใน								
1	งานรื้อถอน						44,628.80	44,628.80	
2	งานผนัง				1,093,410.00		186,396.20	1,279,806.20	
3	งานพื้น				1,638,432.00		510,192.50	2,148,624.50	
4	งานฝ้าเพดาน				987,562.00		265,806.00	1,253,368.00	
5	งานตกแต่งภายในชั้น5				2,714,026.20		101,331.00	2,815,357.20	
6	งานตกแต่งภายในชั้น6				983,313.28		60,168.00	1,043,481.28	
7	งานตกแต่งภายในชั้น9				1,998,190.00		278,870.00	2,277,060.00	
8	งานปรับปรุงภายใน ชั้น 7 และ 9				33,450.00		14,000.00	47,450.00	
9	งานประตูดูหน้าต่าง				1,575,190.00		35,400.00	1,610,590.00	
10	งานป้าย				197,220.00		32,020.00	229,240.00	
11	งานแผงกันชนด้านข้างห้อง MULTI PURPOSE				320,000.00		40,000.00	360,000.00	
					0.0000				
	รวมราคาหมวดงานสถาปัตยกรรมภายใน				11,540,793.48		1,568,812.50	13,109,605.98	
1	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนชั้น5								
1.1	ผนังก่ออิฐ	107.36	ตร.ม.				40.00	4,294.40	รื้อขนไป
1.2	ผนังกระจก	26.88	ตร.ม.				70.00	1,881.60	รื้อขนไป
1.3	ประตูไม้	1.00	ชุด				60.00	60.00	รื้อกอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์แห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ประตูกะจก	2.00	ชุด			100.00	200.00	200.00	รื้อกอง
1.5	ราวกันตก	16.40	ตร.ม.			35.00	574.00	574.00	รื้อขนไป
1.6	ฝ้าเพดาน	455.00	ตร.ม.			25.00	11,375.00	11,375.00	รื้อขนไป
1.7	ควงโคมพร้อมสายไฟ	46.00	ชุด			30.00	1,380.00	1,380.00	รื้อกอง
	งานรื้อถอนชั้น6								
1.8	ผนังก่ออิฐ	65.92	ตร.ม.			40.00	2,636.80	2,636.80	รื้อขนไป
1.9	ผนังกระจก	26.88	ตร.ม.			70.00	1,881.60	1,881.60	รื้อขนไป
1.10	ประตูกะจก	2.00	ชุด			100.00	200.00	200.00	รื้อกอง
1.11	ราวกันตก	21.50	ตร.ม.			35.00	752.50	752.50	รื้อขนไป
1.12	ฝ้าเพดาน	225.00	ตร.ม.			25.00	5,625.00	5,625.00	รื้อขนไป
1.13	ควงโคมพร้อมสายไฟ	46.00	ชุด			30.00	1,380.00	1,380.00	รื้อกอง
	งานรื้อถอนชั้น7								
1.14	ผนังก่ออิฐ	18.24	ตร.ม.			40.00	729.60	729.60	รื้อขนไป
1.15	ผนังกระจก	6.72	ตร.ม.			70.00	470.40	470.40	รื้อขนไป
1.16	ประตูกะจก	1.00	ชุด			100.00	100.00	100.00	รื้อกอง
1.17	ฝ้าเพดาน	8.50	ตร.ม.			25.00	212.50	212.50	รื้อขนไป
	งานรื้อถอนชั้น9								
1.18	ผนังก่ออิฐ	58.24	ตร.ม.			40.00	2,329.60	2,329.60	รื้อขนไป
1.19	ผนังกระจก	13.44	ตร.ม.			70.00	940.80	940.80	รื้อขนไป
1.20	ประตูกะจก	1.00	ชุด			100.00	100.00	100.00	รื้อกอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์แห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานผนัง P1	50.84	ตร.ม.	535.00	27,199.40	320.00	16,268.80	43,468.20	✓
2.8	งานผนัง P1a	25.41	ตร.ม.	390.00	9,909.90	215.00	5,463.15	15,373.05	✓
2.9	งานผนัง P3	33.82	ตร.ม.	760.00	25,703.20	215.00	7,271.30	32,974.50	✓
2.10	งานผนัง P4	106.00	ตร.ม.	760.00	80,560.00	215.00	22,790.00	103,350.00	✓
2.11	งานผนัง P5	106.02	ตร.ม.	510.00	54,070.20	215.00	22,794.30	76,864.50	✓
2.12	งานผนัง P6 ขนาด 2100*2800	1.00	ชุด	30,230.00	30,230.00	-	-	30,230.00	✓
	งานผนัง P6 ขนาด 1650*2800	4.00	ชุด	27,300.00	109,200.00	-	-	109,200.00	✓
	งานผนัง P6 ขนาด 630*2800	2.00	ชุด	9,090.00	18,180.00	-	-	18,180.00	✓
	งานผนัง P6 ขนาด 950*2800	1.00	ชุด	13,130.00	13,130.00	-	-	13,130.00	✓
	งานผนัง P6 ขนาด 1350*2800	2.00	ชุด	22,250.00	44,500.00	-	-	44,500.00	✓
	งานผนังชั้น9				-	-	-	-	
2.13	งานผนัง P1	78.00	ตร.ม.	535.00	41,730.00	320.00	24,960.00	66,690.00	✓
2.14	งานผนัง P1a	12.90	ตร.ม.	390.00	5,031.00	215.00	2,773.50	7,804.50	✓
2.15	งานผนัง P4	34.40	ตร.ม.	760.00	26,144.00	215.00	7,396.00	33,540.00	✓
2.16	งานผนัง P6 1425*2800	6.00	ชุด	22,300.00	133,800.00	-	-	133,800.00	✓
	งานผนังห้องประชุม ชั้น1				-	-	-	-	
2.17	งานผนัง P4 สูงชนฝ้าเพดาน	95.00	ตร.ม.	760.00	72,200.00	215.00	20,425.00	92,625.00	✓
		-		-	-	-	-	-	
	รวมราคาหมวดงานผนัง							1,279,806.20	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้น								
	งานพื้นชั้น5								
3.1	งานพื้น VF1	600.00	ตร.ม.	1,350.00	810,000.00	460.00	276,000.00	✓ 1,086,000.00	รวมราคาปรับระดับพื้น
3.2	งานพื้น VF4	50.00	ตร.ม.	1,350.00	67,500.00	460.00	23,000.00	✓ 90,500.00	รวมราคาปรับระดับพื้น
3.3	งานทำลายกราฟฟิคบนพื้น VF1	75.00	ตร.ม.	1,170.00	87,750.00	460.00	34,500.00	✓ 122,250.00	รวมราคาปรับระดับพื้น
3.4	งานคิ้ว SS1	4.45	ม.	360.00	1,602.00	50.00	222.50	✓ 1,824.50	
	งานพื้นชั้น6								
3.5	งานพื้น VF2	176.00	ตร.ม.	1,350.00	237,600.00	460.00	80,960.00	✓ 318,560.00	รวมราคาปรับระดับพื้น
3.6	งานทำลายกราฟฟิคบนพื้น VF2	45.00	ตร.ม.	1,330.00	59,850.00	460.00	20,700.00	✓ 80,550.00	รวมราคาปรับระดับพื้น
3.7	งานคิ้ว SS1	9.00	ม.	360.00	3,240.00	50.00	450.00	✓ 3,690.00	
	งานพื้นชั้น9								
3.8	งานพื้น CP1	76.00	ตร.ม.	910.00	69,160.00	460.00	34,960.00	✓ 104,120.00	รวมราคาปรับระดับพื้น
3.9	งานพื้น CT2	27.00	ตร.ม.	860.00	23,220.00	220.00	5,940.00	✓ 29,160.00	
3.10	งานพื้น CT3	55.00	ตร.ม.	1,910.00	105,050.00	220.00	12,100.00	✓ 117,150.00	
3.11	งานพื้น WD1	66.00	ตร.ม.	2,530.00	166,980.00	310.00	20,460.00	✓ 187,440.00	
3.12	งานคิ้ว SS1	18.00	ม.	360.00	6,480.00	50.00	900.00	✓ 7,380.00	
	รวมราคาหมวดงานพื้น							2,148,624.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฝ้าเพดาน								
	งานฝ้าเพดานชั้น5								
4.1	งานฝ้า CX ฝ้าเพดานเดิมตัดแต่งตามตำแหน่งไฟใหม่	44.00	ตร.ม.	210.00	9,240.00	105.00	4,620.00	✓ 13,860.00	
4.2	งานฝ้า C1	258.00	ตร.ม.	160.00	41,280.00	105.00	27,090.00	✓ 68,370.00	
4.3	งานฝ้า C2	165.00	ตร.ม.	320.00	52,800.00	130.00	21,450.00	✓ 74,250.00	
4.4	งานฝ้า C3	35.00	ตร.ม.	460.00	16,100.00	280.00	9,800.00	✓ 25,900.00	
4.5	งานฝ้า C3A ขนาด 4500*1600	13.30	ตร.ม.	460.00	6,118.00	280.00	3,724.00	✓ 9,842.00	
4.6	งานฝ้า C3A ขนาด 4200*1600 (2ชุด)	25.00	ตร.ม.	460.00	11,500.00	280.00	7,000.00	✓ 18,500.00	
4.7	งานฝ้า C3A ขนาด 3200*1600	10.00	ตร.ม.	460.00	4,600.00	280.00	2,800.00	✓ 7,400.00	
4.8	งานฝ้า C3A ขนาด 6200*1600 (3ชุด)	53.40	ตร.ม.	460.00	24,564.00	280.00	14,952.00	✓ 39,516.00	
4.9	งานฝ้า C3A ขนาด 6200*1880	20.00	ตร.ม.	460.00	9,200.00	280.00	5,600.00	✓ 14,800.00	
	งานฝ้าเพดานชั้น6								
4.10	งานฝ้า CX ฝ้าเพดานเดิมตัดแต่งตามตำแหน่งไฟใหม่	381.00	ตร.ม.	210.00	80,010.00	105.00	40,005.00	✓ 120,015.00	
4.11	งานฝ้า C1	180.00	ตร.ม.	160.00	28,800.00	105.00	18,900.00	✓ 47,700.00	
4.12	งานฝ้า C4	74.00	ตร.ม.	4,050.00	299,700.00	460.00	34,040.00	✓ 333,740.00	
	งานฝ้าเพดานชั้น9								
4.13	งานฝ้า CX ฝ้าเพดานเดิมตัดแต่งตามตำแหน่งไฟใหม่	52.00	ตร.ม.	210.00	10,920.00	105.00	5,460.00	✓ 16,380.00	
4.14	งานฝ้า C1	85.00	ตร.ม.	160.00	13,600.00	105.00	8,925.00	✓ 22,525.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการศึกษาแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.15	งานฝ้า C2	90.00	ตร.ม.	320.00	28,800.00	130.00	11,700.00	✓ 40,500.00	
4.16	งานฝ้า C3	38.00	ตร.ม.	160.00	6,080.00	280.00	10,640.00	✓ 16,720.00	
4.17	งานฝ้า C5	85.00	ตร.ม.	4,050.00	344,250.00	460.00	39,100.00	✓ 383,350.00	
								-	
	รวมราคาหมวดงานฝ้าเพดาน							✓ 1,253,368.00	
5	งานตกแต่งภายในชั้น5								
	งานตกแต่งภายในห้องคนบตี								
5.1	งาน J01 ยาว 4000* สูง2800 *ลึก400	4.00	ม.	18,200.00	72,800.00	-	-	✓ 72,800.00	ราคารวมค่าแรง
5.2	งาน J02 กว้าง 3620* ยาว5085* 2800 สูง	8.70	ม.	10,100.00	87,870.00	-	-	✓ 87,870.00	ราคารวมค่าแรง
5.3	งานวัสดุกรุผนัง WP1	30.00	ตร.ม.	260.00	7,800.00	160.00	4,800.00	✓ 12,600.00	
5.4	งานบัวพื้น SK1	20.00	ม.	910.00	18,200.00	50.00	1,000.00	✓ 19,200.00	
	งานตกแต่งภายในห้องงานบริการและธุรการ								
5.5	งาน J01 ยาว 3165* 1000 สูง * ลึก705	2.50	ม.	27,300.00	68,250.00	-	-	✓ 68,250.00	ราคารวมค่าแรง
5.6	งาน J02 ยาว 2500* สูง2800 *ลึก400	3.20	ม.	18,200.00	58,240.00	-	-	✓ 58,240.00	ราคารวมค่าแรง
5.7	งาน J03 ยาว 4000* 2800 สูง * ลึก400	4.00	ม.	18,200.00	72,800.00	-	-	✓ 72,800.00	ราคารวมค่าแรง
5.8	งาน J04 ยาว 1940* 1150 สูง * ลึก900	1.94	ม.	30,300.00	58,782.00	-	-	✓ 58,782.00	ราคารวมค่าแรง
5.9	งาน J05-1 ยาว 4000* 1680 กว้าง * 1250 สูง	8.80	ม.	9,100.00	80,080.00	-	-	✓ 80,080.00	ราคารวมค่าแรง
5.10	งาน J05-2 ยาว 4000* 3280 กว้าง * 1250 สูง	13.70	ม.	9,100.00	124,670.00	-	-	✓ 124,670.00	ราคารวมค่าแรง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแพทย์แห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.11	งาน J05-3 ยาว 2800* 1880 กว้าง * 1250 สูง	6.30	ม.	9,100.00	57,330.00	-	-	✓ 57,330.00	ราคารวมค่าแรง
5.12	งาน J06 ยาว 500* 2800 สูง * ลีท35 (3ชุด)	4.20	ตร.ม.	760.00	3,192.00	460.00	1,932.00	✓ 5,124.00	
5.13	งาน J07 ยาว 7200* 1000 สูง * ลีท 1040	15.00	ตร.ม.	3,100.00	46,500.00	-	-	✓ 46,500.00	ราคารวมค่าแรง
5.14	งาน J08 ยาว 2000* 2800 สูง	2.00	ม.	10,100.00	20,200.00	-	-	✓ 20,200.00	ราคารวมค่าแรง
5.15	งานวัสดุกรุผนัง WP3	68.00	ตร.ม.	260.00	17,680.00	160.00	10,880.00	✓ 28,560.00	
5.16	งานวัสดุกรุผนัง AP2	9.00	ตร.ม.	3,540.00	31,860.00	710.00	6,390.00	✓ 38,250.00	
5.17	งานสี PT8	59.00	ตร.ม.	110.00	6,490.00	80.00	4,720.00	✓ 11,210.00	
5.18	งานสี SP3	95.70	ตร.ม.	1,520.00	145,464.00	-	-	✓ 145,464.00	ราคารวมค่าแรง
5.19	งานคิ้วผนัง SS1	18.80	ม.	390.00	7,332.00	130.00	2,444.00	✓ 9,776.00	
5.20	งานบัวพื้น SK1	65.00	ม.	910.00	59,150.00	50.00	3,250.00	✓ 62,400.00	
5.21	Power Pole	3.00	ชุด	5,430.00	16,290.00	510.00	1,530.00	✓ 17,820.00	
	งานตกแต่งภายในห้องปฏิบัติงานผู้บริหารคณะ				-	-	-	-	
5.22	งาน J01 ยาว 2500* 2800 สูง * ลีท400	2.50	ม.	18,180.00	45,450.00	-	-	✓ 45,450.00	ราคารวมค่าแรง
5.23	งาน J02 2900* สูง 1000 * ลีท650	2.90	ม.	19,190.00	55,651.00	-	-	✓ 55,651.00	ราคารวมค่าแรง
5.24	งาน J03 ยาว 9270* 6610 กว้าง * 1250 สูง	38.20	ม.	9,100.00	347,620.00	-	-	✓ 347,620.00	ราคารวมค่าแรง
5.25	งาน J04 ยาว 2000* 2800 สูง	2.00	ม.	10,100.00	20,200.00	-	-	✓ 20,200.00	ราคารวมค่าแรง
5.26	งาน J05 ยาว 6950 * 1000 สูง * ลีท 1040	15.00	ตร.ม.	3,030.00	45,450.00	-	-	✓ 45,450.00	ราคารวมค่าแรง
5.27	งาน PAR1 ตัวL ขนาด 2025*3070 สูง 2800	1.00	set	54,540.00	54,540.00	-	-	✓ 54,540.00	
5.28	งาน PAR1A ตัวL ขนาด 2025*3070 สูง 2800	1.00	set	54,540.00	54,540.00	-	-	✓ 54,540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการแห่งความยั่งยืน ส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.29	งาน PAR2 ตัวL ขนาด 3600*3070 สูง 2800	1.00	set	82,820.00	82,820.00	-	-	82,820.00	✓
5.30	งานวัสดุกรุผนัง WP2	25.00	ตร.ม.	260.00	6,500.00	160.00	4,000.00	10,500.00	✓
5.31	งานวัสดุกรุผนัง AP3	16.00	ตร.ม.	3,100.00	49,600.00	710.00	11,360.00	60,960.00	✓
5.32	งานสี PT8	78.00	ตร.ม.	110.00	8,580.00	80.00	6,240.00	14,820.00	✓
5.33	งานสี SP2	20.00	ตร.ม.	1,520.00	30,400.00	-	-	30,400.00	ราคารวมค่าแรง
5.34	งานคิ้วผนัง SS1	13.50	ม.	400.00	5,400.00	130.00	1,755.00	7,155.00	✓
5.35	งานบัวพื้น SK1	66.00	ม.	910.00	60,060.00	50.00	3,300.00	63,360.00	✓
	งานตกแต่งภายในโถงชั้น5,6								
5.36	งาน J01 ยาว 1940* 1150 สูง * ลีท900	1.94	ม.	30,300.00	58,782.00	-	-	58,782.00	ราคารวมค่าแรง
5.37	งาน J02 ยาว 1350* 2950 สูง * ลีท415 2ชุด	2.70	ม.	18,180.00	49,086.00	-	-	49,086.00	ราคารวมค่าแรง
5.38	งาน J03 ยาว 2700 * 2800 สูง * ลีท400	2.70	ม.	18,180.00	49,086.00	-	-	49,086.00	ราคารวมค่าแรง
5.39	งาน J04 ยาว 6000* 2800 สูง	6.00	ม.	3,030.00	18,180.00	-	-	18,180.00	ราคารวมค่าแรง
5.40	งาน J05 ยาว 8050 * 4700 สูง * ลีท 1200	8.05	ม.	8,080.00	65,044.00	-	-	65,044.00	ราคารวมค่าแรง
	งานปิดผิว AP1	18.00	ตร.ม.	3,535.00	63,630.00	710.00	12,780.00	76,410.00	✓
5.41	งาน J06 ยาว 3035 * 2800 สูง * ลีท 400	3.04	ม.	18,180.00	55,267.20	-	-	55,267.20	ราคารวมค่าแรง
5.42	งาน J07 ยาว 500 * 2800 สูง * ลีท 30	1.40	ตร.ม.	760.00	1,064.00	460.00	644.00	1,708.00	✓
5.43	งาน J07a ยาว 400 * 2800 สูง * ลีท 30	1.20	ตร.ม.	760.00	912.00	460.00	552.00	1,464.00	✓
5.44	งานวัสดุกรุผนัง LA2	3.40	ตร.ม.	810.00	2,754.00	410.00	1,394.00	4,148.00	✓
5.45	งานสี PT1	220.00	ตร.ม.	110.00	24,200.00	80.00	17,600.00	41,800.00	✓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรมภายใน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการงานปรับปรุงภายในอาคารนวัตกรรมการเรียนการสอนส่วนพื้นที่คณะพลศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องค์กรฯ จ.นครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะพลศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.46	งานสี SP1	79.00	ตร.ม.	1,515.00	119,685.00	-	-	✓ 119,685.00	ราคารวมค่าแรง
5.47	งานบัวพื้น SK1	91.00	ม.	910.00	82,810.00	50.00	4,550.00	✓ 87,360.00	
5.48	งานตกแต่งผนังกันตกบันได และราวกันตก	50.00	ตร.ม.	2,430.00	121,500.00	-	-	✓ 121,500.00	ราคารวมค่าแรง
	งานหินเทียมรอบราวกันตก	4.50	ตร.ม.	15,150.00	68,175.00	-	-	✓ 68,175.00	ราคารวมค่าแรง
5.49	งานแป้นบาส	1.00	ชุด	2,020.00	2,020.00	210.00	210.00	✓ 2,230.00	
5.50	งานลายกราฟฟิครอบแป้นบาส	1.00	L/S	4,040.00	4,040.00	-	-	✓ 4,040.00	ราคารวมค่าแรง
					-		-	-	
	รวมราคาหมวดงานตกแต่งภายในชั้น 5							✓ 2,815,357.20	